Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №43

ПРИКАЗ

г. Борзя

27 февраля 2023 года                                                                             №21- ОД § 3

«Об организации работы по введению ФГОС НОО»

В соответствии с приказом Минобразования   «Об организации работы по введению

обновленного ФГОС НOO», приказываю:

1. Утвердить рабочую группу по вопросу введения обновленного федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования (далее - обновленный ФГОС НOO) в

МОУ СОШ №

43 (далее — рабочая группа) в составе:

1.1.Игумновой Н.Е., заместителя директора по УBP,

1.2.Лопатиной Е.А, заместителя директора по BP,

1.3.Лопатиной Л.И., методиста.

2. Рабочей группе обеспечить:

2.1. Прохождение тематических курсов повышения квалификации педагогов по программам,

размещенным в федеральном реестре, по вопросам введения обновленного ФГОС НOO.

2.2. Актуализацию плана работы методической службы в части введение

обновленного ФГОС НOO.

2.3. Информационно-просветительскую работу с родителями (законными представителями)

обучающихся, размещение и обновление информации на официальном сайте MOУ СОШ № 43

в сети Интернет о введении обновленного ФГОС НOO.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Школы :               Л.П.Бронникова.